DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000105 Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2017

O Município de Quixabeira - BA, torna público que a sessão de abertura da licitação
marcada para o dia 06 de julho de 2017 às 09:00hs, cujo objeto é Contratação de empresa
para fornecimento de Medicamento e Insumo Hospitalar e PSFs e Medicamento da
Farmácia Básica, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município
de Quixabeira - Bahia, foi adiada para o dia 14/07/2017 às 09:00, para melhor adequação
do edital. Quixabeira - BA. 29 de junho de 2017.

____________________________________
Bruno Fagner Novaes e Cunha

Pregoeiro oficial

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 015
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35A5168944660F4C2C764A4CBAB080B3

		2017-07-03T18:17:34-0300